
 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-5/2024 

1 

 

Warszawa, 24.05.2024 r. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Ogrodowa 5/7 

00-893 Warszawa  

 

WFOŚiGW.AMZ.WGT.260.013.24.001.17582.24 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Zakup i dostawę samochodów osobowych dla WFOŚiGW w Warszawie. 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 24.05.2024 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęło  

6 ofert: 

LP. 
NR 

OFERTY 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

[PLN] 

Termin dostawy 

[dni] 

Przedłużona 

gwarancja 

1 1. 

Prestige Auto Sp. z o.o. 

Aleja Krakowska 204, 02-219 Warszawa 

rodzaj wykonawcy: średnie 

przedsiębiorstwo,  

województwo: mazowieckie 

e-mail: flota@toyota-okecie.pl  

REGON: 015561899 

363 000,00 do 60 dni 

3 lata  

z limitem do 

80 000 km 

2 2. 

TOYOTA&LEXUS  

Centrum Wrocław Sp. z o.o. 

ul. Legnicka 164-168, 54-206 Wrocław 

rodzaj wykonawcy: średnie 

przedsiębiorstwo  

województwo: dolnośląskie 

e-mail: ewa.bubela@toyota-centrum.pl  

REGON: 020857297 

391 876,00 do 60 dni 

4 lata  

z limitem do 

100 000 km 

3 3. 

POLMOTOR Sp. z o.o. 

ul. Struga 73, 71-784 Szczecin 

rodzaj wykonawcy: średnie 

przedsiębiorstwo  

województwo: zachodniopomorskie  

e-mail: p.huegel@polmotor.pl  

REGON: 320682486 

474 040,00 do 60 dni 

4 lata  

z limitem do 

100 000 km 

4 4. 

ŁÓDŹ JTB Sp. z o.o. 

ul. Szczecińska 38A, 91-222 Łódź 

rodzaj wykonawcy: średnie 

przedsiębiorstwo  

województwo: łódzkie 

e-mail: adrian.kutkowski@bednarek.com.pl  

REGON: 101327272 

424 000,00 do 90 dni 

3 lata  

z limitem do 

80 000 km 

mailto:flota@toyota-okecie.pl
mailto:ewa.bubela@toyota-centrum.pl
mailto:p.huegel@polmotor.pl
mailto:adrian.kutkowski@bednarek.com.pl


 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-5/2024 

2 

 

5 5. 

DELIK Sp. Jawna 

ul. Składowa 17, 62-081 Przeźmierowo 

rodzaj wykonawcy: małe przedsiębiorstwo 

województwo: wielkopolskie 

e-mail: przetargi@delik.pl  

REGON: 301216141 

455 346,00 do 60 dni 

4 lata  

z limitem do 

100 000 km 

6 6. 

AUTO WIMAR CENTRUM Sp. z o.o. 

ul. Grochowska 306/308, 03-840 Warszawa 

rodzaj wykonawcy: średnie 

przedsiębiorstwo  

województwo: mazowieckie 

e-mail: michal.tomczak@cichy-zasada.pl  

REGON: 017193483 

400 000,00 do 60 dni 

4 lata  

z limitem do 

100 000 km 

 

 

/-/ Prezes Zarządu 

                  Zbigniew Deptuła 

 

mailto:przetargi@delik.pl
mailto:michal.tomczak@cichy-zasada.pl

